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شهرستان ها

7000 وعده غذای گرم در تایباد به 
مناسبت عید غدیرخم توزیع شد 

 کلثومیان/حجت الاسلام علی پور رئیس اداره تبلیغات 
اسلامی شهرستان تایباد  گفت: به مناسبت عید سعید 
غدیر خم و به همت جمعی از خیران استانی بیش از 
هفت هزار وعده غذای گرم بین اقشار مردم شیعه و سنی 
تایباد توزیع شد.رئیس اداره تبلیغات اسلامی تایباد 
افزود: این هفت هزاروعده غذا به همت جمعی از خیران 
و مردم نیکوکار با همکاری اداره تبلیغات اسلامی تایباد 
با هدف پاسداشت واقعه غدیر و گرامی  داشت سنت ائمه 
اطهار)ع( مبنی بر اطعام مؤمنان در روز عید غدیر، در بین 
محبان امیر المؤمنین و ساکنان تشیع و اهل سنت شهر 
تایباد در ایستگاه غدیر هیئت علمداران ثارا... )س( در 

میدان وحدت توزیع شد.

احیا و مرمت 20 درصد قنات های 
سبزوار طی امسال 

 کلاته/ مدیر جهاد کشاورزی سبزوار گفت: از مجموع 
هزار و 112 رشته قنات حدود 20 درصد قنات های این 
شهرستان طی امسال احیا و مرمت شد. منصور برغمدی 
در گفت وگو با خراسان رضوی اظهار کرد: تاکنون سه 
میلیارد و 500 میلیون تومان اعتبار از محل اوراق خزانه 
برای مرمت و احیای قنات های سبزوار اختصاص یافته 
که 150 رشته قنات در این شهرستان مرمت و لای 
ــزود: از مجموع هــزار و 112  روبــی شده اســت. وی اف
رشته قنات حدود 20 درصد قنوات سبزوار طی امسال 
احیا و مرمت شد و هم اکنون 18 رشته قنات در حال لای 
روبی و مرمت است.وی لای روبی و مرمت قنات های این 
شهرستان طی چند سال اخیر را انقلابی عظیم برای 
کمک به بخش کشاورزی دانست و ادامه داد: همچنین 
طی سال گذشته 20 رشته قنات به طول 10 کیلومتر با 
جذب چهار میلیارد ریال اعتبار و مشارکت کشاورزان در 

این شهرستان مرمت شده است.

خبر

شهرستا ن ها

توضیحات معاون سیاسی  استاندار 
درباره  بازداشت  فرماندارسابق خواف 

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار با اشاره به 
دستگیری فرماندار خواف، گفت: سه شنبه هفته گذشته 
ــرای پـــاره ای توضیحات در خصوص پرونده ای  ایشان ب
از ســوی دستگاه قضایی احضار شدند و هم اکنون در 
بازداشت هستند.نوروزیان در گفت وگو با ایسنا ، در خصوص 
دستگیری پهلوان نژاد، فرماندار سابق خواف و معاون وی، 
اظهار کرد: سه شنبه هفته گذشته ایشان برای پاره ای از 
توضیحات در خصوص پرونده ای از سوی دستگاه قضایی 
احضار شدند و هم اکنون در بــازداشــت هستند.وی در 
خصوص علت دستگیری این فرد، تصریح کرد: علت دقیق 
دستگیری ایشان باید از ســوی دستگاه قضایی مطرح 
شــود، امــا تا آن جــا که در جریان هستم علت دستگیری 
مسائل مالی بوده است.وی افزود: ایشان از سوی دانشگاه 
فردوسی مشهد مأمور به خدمت بودند و از ابتدای شهریورماه 
مأموریت شان در خواف به پایان رسید و نامه پایان مأموریت 
ایشان به دانشگاه فردوسی مشهد نیز ارسال شد، اما به 
دلیل همزمانی با هفته دولت تصمیم گرفته شد ایشان فعلًا 
به فعالیت خود ادامه دهند.وی اضافه کرد: فرماندار جدید 

خواف نیز به زودی انتخاب و معرفی خواهد شد.

با خبرنگاران

شهرستان ها

*فرمانده ناحیه مقاومت بسیج سپاه خوشاب اظهار 
ــاع مــقــدس در ایــن  ــاز هفته دفـ ــا آغـ کــرد:هــمــزمــان ب
شهرستان، آثار تعدادی از شهدای دوران دفاع مقدس 

و مدافع حرم برای اولین بار به نمایش درخواهد آمد.
نشتیفانی-اولین همایش یادبود روحانی مبارز قیام 
ــت ا... رجبعلی محدثی در باخرز  گوهرشاد مرحوم آی

برگزار شد. 
ــرورش زبرخان  نجم الشریعه-رئیس اداره آمــوزش وپ
گفت: در موفقیتی کم نظیر،چهار نفر از دانش آموزان 
مسابقات  کشوری  مرحله  در  زبرخان  محروم  منطقه 

فرهنگی وهنری حائز رتبه های سوم وچهارم شدند. 

رئیس اداره بهزیستی سبزوار خبرداد:

ایجاد 8 گروه همیار زنان سرپرست 
خانوار در سبزوار

کلاته/ رئیس اداره بهزیستی سبزوار از ایجاد هشت گروه همیار زنان 
سرپرست خانوار باهدف خودکفایی اقتصادی زنان سرپرست خانوار در 
این شهرستان خبر داد و گفت: زنان سرپرست خانوار برای خودکفایی 

اقتصادی با حمایت های سازمان بهزیستی با اختصاص تسهیلات و مشاوره ها،  تحت حمایت و پشتیبانی 
قرار می گیرند. مرضیه کسرایی فر در گفت وگو با خراسان رضوی اظهار کرد: هزار خانوار زیرپوشش 
بهزیستی سبزوار در انتظار دریافت مستمری ماهیانه هستند که از این تعداد 650 خانوار معلول دارند و 
بقیه زنان سرپرست خانوار را تشکیل می دهند. وی افزود: هم اکنون هزار و 500 خانوار معلول زیرپوشش 

خدمات بهزیستی سبزوار هستند که مستمری ماهیانه به آن ها پرداخت می شود. 

چهره ها و خبرها

فرماندار خلیل آباد خبر داد:

18 میلیارد تومان اعتبار به خلیل آباد 
اختصاص یافت

حسین نوری/ فرماندار شهرستان خلیل آباد گفت: بیش از 18 میلیارد 
تومان اعتبار در سفر هیئت دولت به خراسان رضوی، به شهرستان خلیل 
آبــاد اختصاص یافت. به گــزارش خراسان رضــوی، مجتبی شاکری به 

خبرنگار ما اظهار کرد: در این سفر هفت میلیارد تومان به آبفای روستایی و چهار میلیارد تومان به آبفای 
شهری و هفت میلیارد تومان به جهاد کشاورزی طی مدت سه سال اختصاص خواهد یافت. وی با تأکید 
بر این که دولت با تمام توان برای حل مشکلات پای کار است افزود: یکی از نیازهای امروز کشور دادن 
روحیه امید و اعتماد به جامعه است و به رغم تمام مشکلاتی که وجود دارد، دولت در خدمت رسانی به 

مردم تعلل و کوتاهی نداشته است. 

رئیس اداره صنعت و معدن بردسکن خبرداد: 

توزیع 300 تن برنج طرح تنظیم بازار 
در بردسکن

علی نوری/ رئیس اداره صنعت و معدن بردسکن از توزیع 300 تن برنج با 
هدف طرح تنظیم بازار در این شهرستان خبرداد. طلوع فکور به خبرنگار 
ما گفت: یکی از کسبه بردسکن که از قبل برنج در انبار ذخیره داشته است 

با هماهنگی این اداره هر کیسه برنج 10 کیلویی را 76 هزار و 500 تومان به فروش می رساند درصورتی 
که قیمت آن در بازار بالای 85 هزار تومان است. وی افزود: واحدهای صنفی دارای پروانه با هماهنگی 
اتحادیه های صنفی می توانند برای رفاه حال مردم از این فروشگاه، برنج مورد نیاز خود را تهیه و با قیمت 
76 هزار و 500 تومان به مردم عرضه کنند.وی افزود: کسانی که ظرف مدت 15 روز موجودی انبارهای 
خود را در قالب 33 قلم کالا ثبت سامانه جامع انبارها نکنند، به عنوان احتکار با آن ها برخورد می شود. 

کشف بیش از 29 تن موادغذایی احتکار 
شده دریک انبار 

فرمانده انتظامی استان ازکشف بیش از 29 تن انواع موادغذایی 
وکــالاهــای  اساسی احتکار شــده به ارزش پنج میلیارد ریال 
خبرداد.به گزارش پایگاه خبری پلیس، سردار کریمی گفت: 
ماموران در بازرسی از انباری در تربت حیدریه 29 تن و 428 کیلو 
گرم انواع موادغذایی مورد نیاز مردم به ارزش پنج میلیارد ریال که 
بدون ثبت واطلاع به اداره صنعت ،معدن وتجارت احتکارشده بود 
وهمچنین 29 هزارنخ انواع سیگار قاچاق بدون مدارک گمرکی 

به ارزش 100 میلیارد ریال کشف کردند. 

ورود دادستانی چناران به پرونده ساخت 
و سازهای غیر مجاز حریم آبشار اخلمد 

مدیر میراث فرهنگی ، صنایع دستی و گردشگری چناران از 
ورود دادستانی این شهرستان به پرونده سامان دهی ساخت 
آبشار اخلمد خبرداد.به گزارش  و سازهای غیرمجاز حریم 
و  دستی  فرهنگی،صنایع  میراث  کل  اداره  عمومی  روابــط 
گردشگری خــراســان رضــوی، طاهریان مقدم مدیر میراث 

فرهنگی چناران  افزود:سامان دهی  ساخت و سازهای حریم 
رودخانه مجموعه گردشگری اخلمد با ورود دادستان چناران 
آغاز شده اســت.وی تصریح کرد: همچنین مقرر شد با کمک 
مجموعه قضایی،آب منطقه ای و دستگاه های دولتی، ساخت 
و سازهای غیر مجاز،پارکینگ ها و همچنین اقامتگاه های غیر 

مجاز سامان دهی شود.

1800 کیلوگرم  ماست فاسد 
وغیربهداشتی درقوچان معدوم شد 

فرمانده انتظامی قوچان ازکشف 1800 کیلوگرم ماست فاسد 
وغیربهداشتی دربازرسی ازیک نیسان یخچال دار خبرداد.به 
گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ قدیر مصرخانی گفت: 
دربازرسی از یک نیسان یخچال دار 1800 کیلوگرم ماست 

فاسد وتاریخ گذشته به ارزش 150 میلیون ریال کشف شد.

فرمانده انتظامی خواف خبرداد

کشف کالاهای احتکار شده در خواف
 ابراهیم بای/ فرمانده انتظامی خواف گفت: ماموران انتظامی با 
کسب اطلاعاتی مبنی بر احتکار کالاهای اساسی مردم در یک 

انبار این شهرستان و در پی بازرسی از این انبار 13 تن برنج و 
240 حلب روغن را به ارزش یک میلیارد و 200 میلیون ریال 
کشف کردند.سرهنگ علیرضا حسینعلی زاده افزود: در این باره 

یک نفر دستگیر و تحویل مراجع قضایی شد.

حوادث رانندگی طی یک روز در نیشابور 
22 مصدوم بر جای گذاشت 

رئیس مرکز مدیریت حوادث و فوریت های پزشکی نیشابور گفت: 
روز جمعه طی سه فقره تصادف در نیشابور 22 نفر مصدوم شدند.
دکتر قاسم مشارموحد افزود: در واژگونی خودروی پژو پارس 
در کیلومتر 55 محور قدیم نیشابور_سبزوار هشت  نفر مصدوم 
شدند.وی از برخورد شدید دو دستگاه خودروی پراید در کیلومتر 
45 محور نیشابور_مشهد نیز خبر داد و گفت: در پی این حادثه 
هفت نفر به شدت مصدوم  شدند.دکتر مشار موحد ادامه داد: در 
پی تصادف خودروی سمند با پراید در خیابان خیام نیشابور نیز 
هفت نفر مصدوم شدند.وی از اعزام شش واحد امدادی اورژانس 
و یک واحد امدادی هلال احمر به محل این حوادث خبر داد و 
گفت: مصدومان پس از معاینه اولیه به بیمارستان های حکیم و 

22 بهمن اعزام شدند.

از میان خبرها

شهرستا ن ها

 اولین یادواره شهدای گمنام 
شهر بیدخت برگزار شد 

ــادواره سه شهید گمنام شهر بیدخت  صفری-اولین ی
با حضور خانواده شهدا واقشار مختلف مــردم برگزار 
شــد.راوی دفاع مقدس گفت: وصیت نامه شهدا را که 
به  رسیدن  راه  شهدا  شویم  می  متوجه  کنیم  مطالعه 
سعادت را به مردم نشان داده اند. حسن باخرد شامگاه 
جمعه در اولین یــادواره شهدای گمنام شهر بیدخت 
گناباد افزود: امروز زحمت و زنده نگه داشتن یاد شهدا 
کمتر از شهادت نیست.وی افزود: بالای هر خوبی یک 
خوبی دیگر وجود دارد ولی بالاتر از شهادت چیزی وجود 
ندارد و باید بدانیم وظیفه زنده نگه داشتن نام چه کسانی 
را بر عهده داریم.این راوی دفاع مقدس تصریح کرد: حق 
شهدا خواندن یک فاتحه نیست بلکه حق شهدا برگردن 
ما ادامه دادن راه آن هاست.باخرد بیان کرد: شهدا در 
وصیت نامه های خود تاکید زیــادی بر این داشتند که 
نگذاریم کلام امام روی زمین بماند ولی ما تاکنون چه 
کرده ایم؟ از مسئولان گرفته تا تک تک مردم این وصیت 
شهدا حقی بر گــردن آن هاست.وی ادامــه داد: در آن 
دنیا فقط شهدا هستند که از لحظه ریختن خون شان 
می توانند شفاعت کنند پس برای رسیدن به سعادت 
راه بسیار ساده ای است که خود را با این شهدا محشور 
کنیم.این راوی دفاع مقدس خاطرنشان کرد: شهدا افراد 
معمولی بودند ولی از خود مراقبت کردند، اجازه ندادند 
گناه به آن ها راه یابد و به چنین جایگاهی رسیدند.وی 
افزود: شهید مهران بلورچی که پدری بهایی داشت، بیش 
از 100 گناه را در خاطراتش بیان می کند که می تواند 
چراغ راه امروز جوانان ما باشد. از این نوع وصیت نامه 
های شهدا زیاد داریم که می تواند ما را به سعادت برساند.
وی بیان کرد: شهدا زیبایی ها و خانواده را دوست داشتند 
ولی برای اسلام و مرزبانی از ناموس خود رفتند و جلوی 

گلوله ها ایستادند.

رئیس میراث فرهنگی تربت حیدریه خبر داد: 

 کشف اشیای تاریخی هزار ساله
 در شهرستان زاوه 

 رئیس اداره میراث فرهنگی تربت حیدریه  از کشف و 
ضبط تعدادی اشیای تاریخی در شهرستان زاوه خبر 
داد.به گزارش  روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، 
صنایع دستی و گردشگری خــراســان رضـــوی، علی 
محمدی  با اعلام این خبرافزود: با هماهنگی و مساعدت 
فرماندهی  انتظامی و دستگاه قضایی شهرستان زاوه 
تعدادی اشیای تاریخی مربوط به سده 4 هجری تا دوران 
قاجاریه کشف و ضبط شد که شامل اشیای سفالی، 
سنگی و فلزی اســت.  وی تصریح کرد: تنگ سفالی ، 
پایه شمعدان و ظروف سنگی هرکاره از دو نفر قاچاقچی 
عتیقه درحین انتقال با ماشین در داخل شهر زاوه  کشف 
و ضبط شد.او یادآور شد: این پرونده برای سیر مراحل 

قانونی تحویل مراجع قضایی شده است.
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تعدادی  از مردم شهر درگز به ویژه ساکنان خیابان 
های مدرس، طالقانی، بولوار مطهری و... درگفت 
وگو با خبرنگار خراسان رضوی  خواستارانتقال   
شغل هــای آ لاینده از جمله جوشکاری، مصالح 
فروشی، مکانیکی و... از داخل شهر به خارج یا محل 
پیش بینی شده با عنوان مجتمع مشاغل آلاینده 

شدند که از مدتی قبل آماده بهره برداری است.

گلایه شهروندان درگزی از وجود 	 
مشاغل آلاینده درشهر 

ــنــدری از ســاکــنــان خــیــابــان مـــدرس که  ــای ب آقـ
اعتراض کتبی خود را به سازمان های مختلف به 
دلیل  مزاحمت مشاغل آلاینده ارائه کرده است ، 
گفت: روبه روی منزل ما یک جوشکاری وجود دارد 
که تاساعت 2 بعداز ظهر فعالیت دارد و سروصدای 
ناشی از آن باعث ناراحتی اعصاب برای همسر و 
فرزندانم شده و دقیقا موقعی که بچه ها درحال 
استراحت یا خواب هستند سروصدای ناشی از 
بــرش آهــن آلات یا جوشکاری موجب می شود 
درهای منزل را ببندند یاصدای تلویزیون را بلند 
کنند تا صدای جوشکاری را نشوند. وی افزود: 
چند بارموضوع رابا مسئولان درمیان گذاشتم ولی 
تاکنون کاری انجام نگرفته است.  آقای چتر دوز از 
ساکنان خیابان فرمانداری نیز گفت: وجود چند 
مصالح فروشی درایــن خیابان باعث شده گردو 
غبار ناشی از تخلیه و بارگیری سیمان و گچ و... 
منازل ما راغبار اندود کند و هراندازه هم که نظافت 
می شود متاسفانه بازهم با مشکل مواجه هستیم و 
برای پیشگیری از این وضعیت قصد فروش منزل 
خود را داریم تا به نقطه دیگری از شهر برویم ولی 
متاسفانه بااین وضعیت کسی حاضر به خریدمنزل 
ما نیست. وی از مسئولان مربوط خواست هرچه 

زودتر برای رفع این معضل چاره اندیشی کنند.
آقای احمدی از ساکنان خیابان طالقانی نیز می 
گوید : چندین سال است که به آلایندگی صوتی 
به علت وجود نمایندگی سیلندرهای ایران گاز 
در کنار منزلمان  اعتراض داریــم و مسئولان را 
در جریان بــوی آزاردهــنــده گــاز قــراردادیــم ولی 
برای انتقال این نمایندگی به خارج از محدوده 

مسکونی اقدامی صورت نگرفته است. وی افزود: 
فعالیت این نمایندگی معمولا از ساعت 5 صبح 
آغاز می شود وهنگام بارگیری سروصدای ناشی 
از سیلندرها گوش خراش است و هنگام تخلیه 
و بارگیری هم بوی گاز و گردوغبار ناشی ازتردد 
خودروها زندگی رابرای خانواده ام غیرقابل تحمل 
کرده به گونه ای که مجبور شدیم مدتی رایک منزل 
ــاره کنیم. احمدی  در نقطه ای دیگر ازشهر اج
افزود: دراین باره حداقل 20 خانواده با مشکل 
مواجه هستند  و این درحالی است که ادارات 
بهداشت محیط ، حفاظت محیط زیست ، صنعت، 
معدن و تجارت و مجمع امورصنفی  همه در جریان 
هستند. وی از مسئولان مربوط خواست دراین باره 
اقدامات لازم رابه عمل آورند و مردم مجاور راازاین 

وضعیت نجات دهند.

مجتمع مشاغل آلاینده 	 
ــال قــبــل بــخــش خــصــوصــی با  ــار سـ ــه ــدود چ ــ ح
کسب مجوزهای لازم اقــدام به احــداث مجتمع 
مشاغل  آلاینده  با بیش از 80 غرفه در محدوده 
قانونی و درابتدای ورودی شهر کرد که تاکنون 
ــای 1و2 آن بــا حــضــور مــســئــولان افتتاح  ــازه ف
شــده اســت و به رغــم تاکید عــده ای از مسئولان 
تاکنون اقدامی برای راه اندازی آن وجمع آوری 
مشاغل آلاینده سطح شهر انجام نگرفته و این 

وضعیت نگرانی های مردم رادرپی داشته است.
ــز نیزدراین  مدیرمجتمع آلایــنــده صــدرای درگ
بــاره گفت: از چند سال قبل باتوجه به ضرورت 
و نیاز شهرستان و انجام هماهنگی با مسئولان 
مربوط وپــس از دریــافــت مجوزهای لازم، برابر 
اســتــانــداردهــای  روز اقــدام به احــداث مجتمع 
مشاغل آلاینده  درابتدای ورودی شهرو درحاشیه 
جاده درگز- قوچان با درنظر گرفتن تمام شرایط 
کردم و هم اکنون 50 غرفه آن آماده بهره برداری 
است و امکانات لازم از قبیل آب و برق و گازو تلفن 
و محوطه آسفالته و حصارکشی لازم برخوردار 
است اما متاسفانه تاکنون برای جابه جایی شغل 
های آلاینده به این محل اقدامی صورت نگرفته 
است.  وی افزود: برای راه اندازی این مجتمع که با 
تشویق های مسئولان مربوط نیز همراه بود بیش از 
یک میلیارد تومان و کل سرمایه و حتی پول فروش 
ــداث آن هزینه  منزل مسکونی خــود را بــرای اح
کرده ام ولی تاکنون بازدهی نداشته است.  وی 
از مسئولان خواست با توجه به این که دوبار این 
مجتمع افتتاح شده برای راه اندازی آن مساعدت 
کنند. »محمد. الــف« از جوشکاران شهر درگز 
درباره دلایل استقبال نکردن از مجتمع مشاغل 
آلاینده  گفت: بنده از نزدیک این مجتمع رادیدیم. 
مشکلاتی دارد که ما نمی توانیم در آن جا ادامه 
کار دهیم. مطمئن هستیم از کارو کاسبی خواهیم 

ماند. وی افــزود: اولا اتاق های مجتمع کوچک 
است و از نظر امنیتی نیز زیاد اطمینان نداریم که 
وسایل ما در فضای باز باقی بماند و مشکلاتی 
رادر پی نداشته باشد .وی افزود: با این که آمادگی 
داریم به خارج از شهر برویم ولی به دلیل نداشتن 
محل مناسب دربلاتکلیفی قرارگرفته ایم و لازم 
است مسئولان برای ما چاره اندیشی کنند. یکی 
از مصالح فروشان درگــز نیز گفت: فضایی که 
درمجتمع مشاغل آلاینده  در نظر گرفته شده است 
به هیچ عنوان به دردکارمانمی خورد مثلا اگر یک 
بونکر سیمان فله بخواهیم تخلیه کنیم فضایی 
نیست که این کار راانجام دهیم ولی با این حال به 
فکر انتقال مصالح فروشی به محل دیگری هستیم 
ولی سرمایه لازم نیز بــرای این کار نداریم. وی 
افزود: اگر مسئولان قصد دارند شغل های مزاحم 
را به خارج از شهر ببرند لازم است کمک های مالی 

و وام برای  ما و امثال ما داشته باشند.

جابه جایی مشاغل آلاینده به تمامی 	 
واحدهای مشمول ابلاغ شده است

رئیس اداره صنعت، معدن و تجارت درگــز نیز 
دراین باره گفت : برای جابه جایی مشاغل آلاینده 
به تمامی واحدهای مشمول ابلاغ شده است  و 
هماهنگی لازم برای جابه جایی آنان صورت گرفته 
است و عده ای از مسئولان این واحدها آمادگی 
خود رابرای جابه جایی اعلام کردند و امیدواریم 
با پیگیری های جدی که دراین زمینه وجود دارد 
هرچه زودتر این طرح نیز اجرایی شود. یک مقام 
قضایی نیز دراین باره گفت: موضوع انتقال شغل 
های آلاینده همچون سد معبر با جدیت پیگیری 
خواهدشد و در آینده ای نزدیک این مشکل نیز با 
کمک سازمان های مربوط رفع خواهد شد . معاون 
شهردار درگز نیزگفت: به تازگی برای انتقال شغل 
های آلاینده جلسه ای دراداره صنعت، معدن 
وتجارت تشکیل و درایــن جلسه مقررشد کسبه 
با داشتن شغل های آلاینده از قبیل جوشکاری، 
نجاری، کابینت سازی  و... به محل پیش بینی 
شده یا محل های دیگری که برای این کار پیش 
بینی شد، انتقال یابند. محمد تقی روائــی زاده 
افزود: دراین زمینه به کسبه مد نظر اخطار کتبی 
داده و مدت زمانی نیز برای آنان تعیین شده است 
و درصورت امتناع از طریق مراجع قضایی پیگیری 

وموضوع ان شاءا... حل و فصل خواهد شد. 

گزارش
مقصودی

گزارشی درباره  مزاحمت های مشاغل آلاینده 

صدای چکش و بوی روغن سوخته روی اعصاب مردم

اخبار

شهرستان ها

معاون املاک و اراضی آستان قدس :

 صدور 2300 اعتبارنامه رسمی
 برای منازل روستایی سرخس 

معاون املاک و اراضی آستان قدس رضوی از صدور 
2300 اعتبارنامه رسمی بــدون حق تقدیمی برای 
داد.غلامرضا  خبر  شهرستان  ایــن  روستایی  منازل 
رحمتی زاده معاون املاک و اراضی آستان قدس رضوی 
در گفت وگو با آستان نیوز گفت: با هدف بهره مندی 
ــا)ع( و با موافقت  محرومان از موقوفات حضرت رض
تولیت آستان قدس رضوی، در جریان سفر به شهرستان 
عرصه  رسمی  اعتبارنامه  ــدور  ص عملیات  سرخس، 
صاحبان ساختمان های احداثی در اراضی روستایی 
سرخس آغاز شده اســت.وی افــزود: از ابتدای اجرای 
این طرح 12هزار و 500 منزل روستایی نقشه برداری 
و تاکنون نقشه بیش از 8000 واحد مسکونی روستایی 
ترسیم و 2300 فقره اعتبارنامه تنظیم شده است که با 
توجه به حجم عملیات نقشه برداری اراضی روستایی 
شهرستان سرخس، این پــروژه توسط نقشه بــرداران 
حــوزه این معاونت با همکاری دانشگاه بین المللی 
امام رضا)ع( انجام شده است.رحمتی زاده ادامه داد: 
بر اساس این طرح، آستان قدس رضوی بدون دریافت 
حق تقدیمی و تنها با پرداخت اجاره بها طی دوره های 
10 ساله بــرای منازل روستایی شهرستان سرخس، 
اعتبارنامه صادر می کند.معاون املاک و اراضی آستان 
قدس رضوی تصریح کرد: مردم روستاهای شهرستان 
سرخس قادر به پرداخت حقوق موقوفه برای دریافت 
اعتبارنامه رسمی خود نبودند که با هدف پیشگیری از 
مهاجرت اهالی روستاها با مساعدت تولیت آستان قدس 
رضوی، برای عرصه منازل روستایی شهرستان سرخس 
صادر  عرصه  رسمی  اعتبارنامه  تقدیمی  حق  ــدون  ب
می شود.رحمتی زاده با اشاره به بازخوردهای خوب این 
طرح اظهار کرد: اهالی روستاهایی که تاکنون موفق به 
دریافت اعتبارنامه نشده اند، می توانند از طریق مدیریت 
ــوی در شهرستان  ــی آستان قــدس رض ــلاک و اراض ام

سرخس از مزایای این طرح بهره مند شوند.

اهدای نوشت افزار به دانش آموزان 
نیازمند در طرقبه شاندیز

ناسخ- بیش از 100 بسته مهر تحصیلی شامل نوشت 
افزار به ارزش 25 میلیون ریال به دانش آموزان نیازمند 
طرقبه شاندیز از محل اجرای نیات موقوفات مرتبط در 

این شهرستان اهدا شد.
ــاه ملکوتی  ــارگ ــوار ب ــه گـــزارش خبرنگار مــا، در جـ ب
بابرگزاری  علیهماالسلام  ناصر  و  یاسر  امامزادگان 
مراسم جشنی این بسته های مهر تحصیلی به دانش 
آموزان نیازمند و بی بضاعت اهدا  شد. شناسایی دانش 
آمــوزان نیازمند شهرستان باهمکاری اداره آموزش و 
پرورش، کمیته امداد امام خمینی)ره( شهرستان طرقبه 
شاندیز و مدیریت آستان مقدس امامزادگان یاسر و ناصر 

علیهماالسلام انجام شده است.

برگزاری اردوی جهادی در روستاهای محروم سرخس 
جهادگران  پروانگی،  جهادی  اردوی  تمدن- 
دانشگاه علوم پزشکی مشهد در مناطق محروم 
سرخس از روز جمعه دوم شهریور آغاز شدو پس 
ازشش روزتلاش بی وقفه برای خدمت رسانی به 
روستاهای محروم منطقه سرخس، روز پنج شنبه 
هفته قبل به کار خود پایان داد. مسئول روابط 
الحمید گفت:  اردوی جهادی صــراط  عمومی 
این اردو به همّت کانون جهادی صراط الحمید 
بسیج دانشجویی علوم پزشکی مشهد با استقبال 
دانشجویان جهادگر از رشته های مختلف روبه رو 
شد. محمدعلی عمرانی، اظهار کرد: دراین اردو، 
به 10روستای منطقه سرخس با مجموع 820 
خانوار، خدمات آموزشی – بهداشتی وغربالگری 
ارائه شد. آموزش تغذیه سالم، آموزش تشخیص 

زود هنگام و پیشگیری از بیماری های عفونی 
شایع در منطقه مانند سل، تب مالت، تب خون 
ریزی دهنده کنگو، سالک و هاری و نیز غربالگری 
خدماتی  جمله  از  قــد،  و  وزن  فشارخون،  قند، 

هستند که به صورت خانه به خانه در اختیار اهالی 
روستاهای دولت آباد، صدرآباد، قاسم آباد، قلعه 
قصاب، نوروزآباد، شورقلعه، کلاته مره ای، شلغمی 
سفلی، شلغمی علیا و صمدآباد قرارگرفته است. 

درکنار خدمات خانه به خانه، 145 نفر از ویزیت 
مامایی، 333 نفر از ویزیت پزشک عمومی، 60 
نفر ازخدمات بینایی سنجی، 1500 نفر از معاینه 
دندان پزشکی و بیش از 350 نفر از خدمات دندان 
پزشکی که شامل کشیدن، ترمیم و جرم گیری 
می شد، استفاده کرده اند. در بخش فرهنگی و 
آموزشی اردوی جهادی پروانگی، بیش از 150 
نفر در سنین مختلف، ازکلاس های نمددوزی، 
بافت تل، نقّاشی، روبان دوزی، قرآن، مداحی، 
کاردستی و مهدکودک بهره مند شده اند. تعویض 
پرچم و دیوارنویسی مدارس روستایی، برگزاری 
جام فوتبال وحدت و محفل قرآنی با حضور اهل 
سنت و تشیّع در روستای کلاته مره ای، از دیگر 

برنامه های این اردو بود.


